
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.38.2021 

 

Uchwała Nr XXXVIII/377/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 
w sprawie przeniesienia środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” Dzielnicy IV Prądnik 

Biały na 2021 r. 

 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466 ze zm.); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” 

Dzielnicy IV Prądnik Biały na 2021 r. dz. 750, rozdz. 75022 następująco: 

 

1. Zdejmuje się z: 

§4110 – Składniki na ubezpieczenie społeczne kwotę 120,00 zł 

§4120 – Składka na Fundusz Pracy kwotę 17,00 zł 

§4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający kwotę 126,00 zł 

 

Kwotę 263,00 zł przenosi się na: 

§4220 – Zakup środków żywności – 263,00 zł 

 

2. Zdejmuje się z: 

§4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 700,00 zł 

 

Kwotę 700,00 zł przenosi się na: 

§4120 – Zakup materiałów i wyposażenia – 700,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie bieżącej analizy wydatków i zobowiązań finansowych w 2021 r. oraz oszczędności 

przenosi się na zakup brakujących rzeczy. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

